
La colonia penale. E altri
racconti
Read More
SKU: 10038
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kafka Franzeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
in 16, 290 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-colonia-penale-e-altri-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lo cunto de li cunti
Read More
SKU: 9189
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Basile, Giambattistaeditore: Schena Editore
luogo-edizione: Fasanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura con sovracop, tracce di polvere brossura Molto buono (Very Good)
(9189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-cunto-de-li-cunti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi sul Rinascimento italiano
Read More
SKU: 6942
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Petrocchi Giorgioeditore: Mondadori
Educationluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, pp. XII+203. Brossura con sovraccoperta. Intonso brossura Ottimo (Fine) (6942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-rinascimento-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Luce fredda
Read More
SKU: 6333
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Barbaro Umbertoeditore: Editori del Grifo
luogo-edizione: Montepulcianoanno-edizione: 1990

Product Description
242 pagine, 20 cm. Brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(6333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita e morte di Michele Schirru.
L'anarchico che pensò di
uccidere Mussolini
Read More
SKU: 4875
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
21 cm., 210 p., legatura editoriale con sopracop, strappetti ai margini della sovracop. rilegato
Buono (Good) (4875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-morte-di-michele-schirru-lanarchico-che-pens-di-uccidere-mussolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Calendario perpetuo del poeta
Read More
SKU: 3513
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Camilucci Marcelloeditore: Giardini editori e
stampatoriluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 197. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana "Ecce Homo" diretta da Vittorio Vettori. In
antiporta lunga dedica dell'autore, datata novembre 1991 brossura Buono (Good) (3513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calendario-perpetuo-del-poeta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La visione e il suo doppio
Read More
SKU: 13890
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Salvemini, Francescaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 192 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13890)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-visione-e-il-suo-doppio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Alla madre degli dei e altri
discorsi
Read More
SKU: 10800
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giuliano l'Apostataeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 462 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (10800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alla-madre-degli-dei-e-altri-discorsi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il trasformismo e l'attività
politica di Agostino Depretis
Read More
SKU: 4775
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Graziosetto Micheleeditore: Il ponteluogo-
edizione: Fondianno-edizione: 1990

Product Description
223, LVIII, XI p. : ill. ; 25 cm Contiene in appendice l'elenco dei governi italiani dal 1848 al 1990:
Brossura brossura Buono (Good) (4775)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-trasformismo-e-lattivit-politica-di-agostino-depretis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Contro l'ermeneutica
Read More
SKU: 21341
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Plebe Armandoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 160 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21341)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contro-lermeneutica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il militare e la complessit??:
sociologia e strategia nel post-
moderno : atti della Working
session on Strategic military
thinking in post-modern society
del 29. Congresso internazionale
di sociologia : Roma, 16 giugno
1989
Read More
SKU: 20336
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: G. Aloisio .. et al.! ; a cura di M. Marotta
editore: EUROMAluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1990

Product Description
VI, 182, [16] p. ; 22 cm, brossura, probabile dedica della curatrice all'antiporta (firmato con una
sigla) brossura Molto buono (Very Good) (20336)

Catologo Libreria Viborada
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Vita delle forme. Elogio della
mano
Read More
SKU: 20262
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bettim, E.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 158 pagine, brossura, carta ingiallita e tracce di polvere alla copertina brossura Buono
(Good) (20262)

Catologo Libreria Viborada
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